

**BRLM Holding ApS**  
**Tingsteds Ager 18, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 33 63 90 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2018.

---

**Børge Broz Rye**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BRLM Holding ApS  
Tingsteds Ager 18  
8300 Odder

CVR-nr.: 33 63 90 90  
Stiftet: 29. april 2011  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Børge Broz Rye

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

**Dattervirksomhed**

Scandidact ApS, Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.750 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.575 kr. mod 133.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Kapitaltab**

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.750</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	240.819	142.593
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	42.084	43.129
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.203</u>	<u>-49.373</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>232.950</b>	<b>131.349</b>
2 Skat af årets resultat	<u>1.625</u>	<u>1.775</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>234.575</u></b>	<b><u>133.124</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>234.575</u>	<u>133.124</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>234.575</u></b>	<b><u>133.124</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.517.337	1.243.775
	Udskudte skatteaktiver	<u>33.900</u>	<u>32.275</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.551.237</u>	<u>1.276.050</u>
	Likvide beholdninger	<u>16</u>	<u>16</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.551.253</u></b>	<b><u>1.276.066</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.551.253</u></b>	<b><u>1.276.066</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-830.479</u>	<u>-1.065.054</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-750.479</u></b>	<b><u>-985.054</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>2.296.732</u>	<u>2.256.120</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.301.732</u>	<u>2.261.120</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.301.732</u></b>	<b><u>2.261.120</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.551.253</u></b>	<b><u>1.276.066</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	45.203	49.373		
	<b>45.203</b>	<b>49.373</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	-1.625	-1.775		
	<b>-1.625</b>	<b>-1.775</b>		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos BRLM Holding ApS</b>
Scandidact ApS, Odder	100 %	-624.588	240.819	0
			<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. maj 2017			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. maj 2017			-1.065.054	-1.198.178
Årets overførte overskud eller underskud			234.575	133.124
			<b>-830.479</b>	<b>-1.065.054</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

BRLM Holding ApS har afgivet erklæring om, at den årlige udlodning til BRLM Holding ApS fra Scandidact ApS er aftalt til max. at måtte andrage kr. 101.200.

BRLM Holding ApS har afgivet selvskyldnerkaution.

BRLM Holding ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring.

## **Noter**

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabskapitalen kr. 80.000 i Scandidact ApS er pantsat af BRLM Holding ApS.

### **7. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.